UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 511/TTCP-VP ngày 25/3/2024 của Thanh tra Chính

phủ; Chủ tịch UBND mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền,

phổ biến Luật Thanh tra 2022.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích (chủ trì điểm cầu tỉnh);

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện Lãnh đạo Văn phòng, Trưởng ban Tiếp

công dân tỉnh và chuyên viên có liên quan;

- Thanh tra tỉnh: Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, Lãnh đạo các phòng nghiệp

vụ, chuyên môn (Trưởng phòng, Phó trưởng phòng) và công chức, thanh tra

viên liên quan.

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh: Đại diện lãnh đạo cơ quan và

cán bộ, công chức Thanh tra cơ quan.

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo Sở, ngành và cán

bộ, công chức Thanh tra sở;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã: Đại diện lãnh đạo UBND huyện,

thành phố, thị xã và cán bộ, công chức Thanh tra huyện, thành phố, thị xã.

2. Thời gian: 01 buổi sáng (từ 7h45 phút) thứ 6, ngày 29/3/2024.

3. Địa điểm: Hội trường 01, tầng 01, Trung tâm Hội nghị tỉnh.

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thành phần và thời gian Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TTTT, QTTV;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T15:30:08+0700

		2024-03-27T15:56:27+0700

		2024-03-27T15:56:36+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T16:21:18+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T16:21:29+0700